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第89回 全日本自転車競技選手権大会トラック・レース
（エリート・パラサイクリング）2020年11月5日（木）～8日（日）群馬県・ヤマダグリーンドーム前橋　

The 89th Track Cycling National Championships  5-8th Nov. 2020 YAMADA Greendome Maebashi

Communiqué 23

the Panel of the Commissaires

the Panel of the Commissaires

Women Elite Omnium / 女子エリートオムニアム
Ⅱ - Tempo Race / Ⅱ－テンポレース
Results / 競技結果

24 laps (8km) 1st 203 201 203 205 201 209 210 201 209 201 201 201 201 201 201 201 202 204 209 209

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

201 梶原　悠未 KAJIHARA, Yumi 茨　城 筑波大学大学院 100 096 686 58 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 20 30 1 40

209 内野　艶和 UCHINO, Tsuyaka 福　岡 ﾗｲﾌﾞｶﾞｰﾃﾞﾝBiciStelle/JIK 100 829 540 77 1 1 1 1 1 4 2 38

203 鈴木　奈央 SUZUKI, Nao JPCA JPCA 100 098 088 05 1 1 4 2 3 36

204 上野みなみ UWANO, Minami 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 100 065 521 30 1 2 1 4 34

205 古山　稀絵 FURUYAMA, Kie 東　京 日本体育大学大学院 100 108 001 24 1 3 1 5 32

202 中村　妃智 NAKAMURA, Kisato 千　葉 日本写真判定株式会社 100 090 206 77 1 5 1 6 30

210 中原　恭恵 NAKAHARA,Yasue 広　島 Aventura Victoria Racing 100 151 856 35 1 8 1 7 28

207 太郎田水桜 TAROUDA, Mio 東　京 法政大学 100 211 863 96 6 8 26

206 吉川　美穂 YOSHIKAWA, Miho 和歌山 ﾗｲﾌﾞｶﾞｰﾃﾞﾝBiciStelle/JIK 100 090 210 81 7 9 24

211 五味田奈穂 ITSUMIDA, Nao 千　葉 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 100 961 690 16 11 10 22

208 中川　由理 NAKAGAWA, Yuri 埼　玉 日本大学 100 212 668 28 9 -20 -20 11 20
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Women Elite Omnium / 女子エリートオムニアム
Ⅲ - Elimination / Ⅲ－エリミネイション
Start List / 組合せ

No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID

＜At the fence / アウト側よりスタート＞
201 梶原　悠未 KAJIHARA, Yumi 茨　城 筑波大学大学院 100 096 686 58

203 鈴木　奈央 SUZUKI, Nao JPCA JPCA 100 098 088 05

202 中村　妃智 NAKAMURA, Kisato 千　葉 日本写真判定株式会社 100 090 206 77

206 吉川　美穂 YOSHIKAWA, Miho 和歌山 ﾗｲﾌﾞｶﾞｰﾃﾞﾝBiciStelle/JIK 100 090 210 81

210 中原　恭恵 NAKAHARA,Yasue 広　島 Aventura Victoria Racing 100 151 856 35

208 中川　由理 NAKAGAWA, Yuri 埼　玉 日本大学 100 212 668 28

＜At the blue band / イン側よりスタート＞
209 内野　艶和 UCHINO, Tsuyaka 福　岡 ﾗｲﾌﾞｶﾞｰﾃﾞﾝBiciStelle/JIK 100 829 540 77

204 上野みなみ UWANO, Minami 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 100 065 521 30

205 古山　稀絵 FURUYAMA, Kie 東　京 日本体育大学大学院 100 108 001 24

207 太郎田水桜 TAROUDA, Mio 東　京 法政大学 100 211 863 96

211 五味田奈穂 ITSUMIDA, Nao 千　葉 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 100 961 690 16

Rank

2020/11/06

Women Elite Omnium / 女子エリートオムニアム 　General Standings / 途中順位
RRaannkk No. 氏名 Name 所属 ﾁｰﾑ名 UCI ID SH TE EL TToottaall

11 201 梶原　悠未 KAJIHARA, Yumi 茨　城 筑波大学大学院 100 096 686 58 40 40 8800

22 209 内野　艶和 UCHINO, Tsuyaka 福　岡 ﾗｲﾌﾞｶﾞｰﾃﾞﾝBiciStelle/JIK 100 829 540 77 36 38 7744

33 203 鈴木　奈央 SUZUKI, Nao JPCA JPCA 100 098 088 05 38 36 7744

44 204 上野みなみ UWANO, Minami 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 100 065 521 30 30 34 6644

55 202 中村　妃智 NAKAMURA, Kisato 千　葉 日本写真判定株式会社 100 090 206 77 32 30 6622

66 205 古山　稀絵 FURUYAMA, Kie 東　京 日本体育大学大学院 100 108 001 24 28 32 6600

77 206 吉川　美穂 YOSHIKAWA, Miho 和歌山 ﾗｲﾌﾞｶﾞｰﾃﾞﾝBiciStelle/JIK 100 090 210 81 34 24 5588

88 207 太郎田水桜 TAROUDA, Mio 東　京 法政大学 100 211 863 96 26 26 5522

99 210 中原　恭恵 NAKAHARA,Yasue 広　島 Aventura Victoria Racing 100 151 856 35 22 28 5500

1100 211 五味田奈穂 ITSUMIDA, Nao 千　葉 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 100 961 690 16 24 22 4466

1111 208 中川　由理 NAKAGAWA, Yuri 埼　玉 日本大学 100 212 668 28 20 20 4400


